[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2024                                                               № 1738

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 29.01.2015 № 180 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ ЗАГОРОДНЫХ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, постановлением  администрации муниципального образование город Ефремов от 18.07.2024г.  №1304 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов»,  Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от   29.01.2015 № 180 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников загородных оздоровительных учреждений муниципального образования город Ефремов» (Приложение).
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу с 1 октября  2024г.

       Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
администрации  муниципального
образования город Ефремов
                             С.Н. Давыдова

Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 30.09.2024 г. № 1738

Изменения, которые вносятся в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от 29.01.2015 № 180 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников загородных оздоровительных учреждений муниципального образования город Ефремов»

 В приложении к Постановлению:
1) таблицу пункта 10 подраздела 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Должности по уровням

	Размер, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Учебно-вспомогательный персонал первого уровня»
	10055,0

	Должности, отнесенные к ПКГ «Педагогические работники»

	1 квалификационный уровень
	18198,0

	2 квалификационный уровень
	19105,0

	3 квалификационный уровень
	19649,0

	[bookmark: sub_13004]4 квалификационный уровень
	20012,0

2) таблицу пункта 18 подраздела 2.2  раздела 2 изложить в новой редакции:

	Должности по уровням

	Размер, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	8387,0

	должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	2 квалификационный уровень
	11979,0

	3 квалификационный уровень
	12333,0

	должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	14598,0

3) таблицу пункта 19 подраздела 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:

		              Должности

	Размер, рублей

	Заведующий библиотекой, читальным залом
	26177,0

	Специалист по охране труда, специалист по закупкам
	14598,0

4) таблицу пункта 26 подраздела 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Квалификационные уровни

	Размер, рублей

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	7687,0

	2 квалификационный уровень
	7945,0

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	10594,0

	2 квалификационный уровень
	10697,0

	3 квалификационный уровень
	11624,0

	4 квалификационный уровень
	11767,0

5)  таблицу пункта 33 подраздела 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Должности по уровням

	Размер, руб.

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	11033,0

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»
	12679,0

6)  таблицу пункта 41 подраздела 2.5 раздела 2 изложить в новой редакции

	Должности по уровням
	Должности служащих, отнесенные к квалификационным уровням
	Размеры должностных окладов, руб.

	ПКГ "Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня"
	санитарка
	20449,0

	ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"

	3 квалификационный уровень
	медицинская сестра
	21912,0

	4  квалификационный уровень
	фельдшер
	23305,0

	ПКГ "Врачи и провизоры"

	2 квалификационный уровень
	Врачи-специалисты
	38510,0

___________________________________